CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 182/2023

MOÇÃO Nº     /2023

Senhor Presidente,

Considerando que a Sra. Lucia Helena Cassiano Michelon é professora, empresária do
ramo educacional da cidade de Bebedouro;

Considerando que a Sra. Lucia Helena Cassiano Michelon é a idealizadora do
Movimento Maio Amarelo e engajada desde 2014;

Considerando que essa iniciativa tem ganhado cada vez mais representatividade de
empresas e diversos outros segmentos, demonstrando o entendimento do sentido à
vida;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência da
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO a Sra. LUCIA HELENA
CASSIANO MICHELON, fundadora do Movimento Maio Amarelo, pelo destaque e
generosidade com que vem atuando para conscientização de ações para a segurança
no trânsito.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de maio 2023.

Jorge E. Cardoso Rocha
VEREADOR UNIÃO BRASIL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
65

00
/2

02
3

-
29

/0
5/

20
23

 -
 1

1:
16

 -
 2

37
0-

F
3J

H
-9

9N
6-

E
N

S
5

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 29 de maio de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=2370F3JH99N6ENS5, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2370-F3JH-99N6-ENS5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
65

00
/2

02
3

-
29

/0
5/

20
23

 -
 1

1:
16

 -
 2

37
0-

F
3J

H
-9

9N
6-

E
N

S
5

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=2370F3JH99N6ENS5
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2370F3JH99N6ENS5
		2023-05-29T11:18:55-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura